

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านแม่ยุย หมู่ที่ 7 ตำบลบ้านตาล (เขต ทด.บ้านตาล) อำเภอฮอด เชียง
 บ้านบงตัน หมู่ที่ 5 ตำบลบงตัน (เขต อบต.บงตัน) อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
 รายการก่อสร้าง ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 160.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไม่มีไหล่ทาง
 รายละเอียดตามแบบแปลนของ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสำรวจ ส่วนวิศวกรรมกรมการก่อสร้าง สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 24 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2569 ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานขุดรื้อชั้นทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	960.00	11.04	10,598.40	1.3642	15.06	14,458.34
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	48.00	321.97	15,454.56	1.3642	439.23	21,083.11
3	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต	ตร.ม.	960.00	391.48	375,820.80	1.3642	534.05	512,694.74
4	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ม.	6.00	265.13	1,590.78	1.3642	361.69	2,170.14
5	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	ม.	84.00	151.31	12,710.04	1.3642	206.41	17,339.04
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	ม.	160.00	62.44	9,990.40	1.3642	85.18	13,628.90
7	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	48.00	290.00	13,920.00	1.3642	395.61	18,989.66
8	งานดินถมลาดคันทาง	ลบ.ม.	12.80	34.79	445.32	1.3642	47.46	607.51
ระยะเวลาในการก่อสร้าง		90	วัน	เฉลี่ยราคาต่อ ตร.ม.	626.01 บาท	รวม		600,971.44

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

- | | | |
|------------------------------------|---|------------|
| 1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง | = | 440,530.30 |
| 2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง | = | 1.3642 |

สรุป กำหนดราคากลาง = 600,971.44 บาท

(-หากเสนอเจ้ากรอัยเจ็ดสิบเอ็ดบาทสี่สิบสี่สตางค์-)

- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้
 และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายรุ่งรติช ชัดเชิง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายปิยะดนัย บัวเรียว

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายกฤษดา ขุนแก้ว

กรรมการกำหนดราคากลาง